－1－

南 昌 大 学 文 件

南大校发〔2021〕87号

南昌大学关于表彰毛志伟等 40 位

从教 30 周年教师的决定

校内各单位：

在第 37 个教师节来临之际，为进一步营造崇德向善、尊师

重教的浓厚氛围，经学校研究，决定对毛志伟等 40 位从教满 30

周年的教师予以表彰。

全校教职员工要以受表彰的教师为榜样，深入学习贯彻习近

平总书记关于教育的重要论述，全面贯彻党的教育方针，落实立

德树人根本任务，强化为党育人、为国育才的使命担当，以更加

昂扬奋进的精神状态，争做为学为事为人的“大先生”、争做党

和人民满意的“四有”好老师，为全力推进学校在部省合建高水

－2－

平大学中作示范、在国家“双一流”建设中勇争先，在创建世界

一流大学新征程中贡献智慧和力量。

特此通知。

附件: 2021年度南昌大学从教 30周年教师名单

南 昌 大 学

2021 年 8月 24日

－3－

附件

2021 年度南昌大学从教 30 周年教师名单
（按姓氏笔画排序，共 40位）

毛志伟 王水兴 邓晓华 叶慧琳 刘西平

刘  崧 汤小慧 孙水林 孙  薇 李  忠

李继红 杨木兰 杨  红 吴小光 吴晓玲

吴凌伟 吴  娟 余  玉 张凤玲 张武慧

陈友华 陈红兵 明  宇 罗敏莉 单仁珠

钟双英 饶武元 姚尚斌 徐群英 高卫东

黄志繁 黄  洋 龚  明 彭继增 舒忠田

曾文喜 曾清林 蔡红平 廖清华 魏  华

－4－

南昌大学党政办公室                        2021年 8月 31日印发

	OLE_LINK4
	OLE_LINK3